РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №25
 27 декабря 2016г

                                  х. Болдыревка
Об утверждении изменений в реестре муниципальной собственности муниципального образования «Болдыревское сельское поселение» за 2016

 год
В соответствии с пунктом 5.1.3 решения Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 05.09.2008 № 81 «О принятии «Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Болдыревского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселения»,  Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения

 РЕШИЛО:
1. Утвердить изменения в реестре муниципальной собственности муниципального образования «Болдыревское сельское поселение» за 2016 год согласно приложению.

2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности (Скопенко А.А.).
Председатель собрания депутатов- Глава
Болдыревского сельского поселения                                    А.В.Ковтунов
Приложение к решению

Собрания депутатов

 Болдыревского сельского

 Поселения

Изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Болдыревское сельское поселение» за 2016 год
	№п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движемого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
	Остаточн.ст
	Год ввода
	Местонахождение

	1
	Устройство сфетофоров  на пешеходном переходе
	45230.00
	2015год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	94990,50
	2013
	Х.Болдыревка

Администрация

	2
	Накопитель 813 4 СВ
	5220.00
	2016 год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	3
	.Бензогенератор
	25200.00
	2016 год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	4
	Бензопила
	7800.00
	2016 год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	5
	Мегафон МG
	1775.00
	2016 год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	6
	Счетчик электрической энергии «Меркурий»
	812.00
	2016 год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	7
	 ИБП I ppon Back Power Pro 600 NEW
	4256.13
	2016 год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	8
	Cирена C-40
	27000.00
	2015год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	576665,11
	2013
	Х.Болдыревка

Администрация

	9
	Монитор 24 «АCTR V246HYLbd Black LED
	11007.12
	2016год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	10
	Стол письменный с  полками
	8000.00
	2016год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	11
	Стеллаж -5шт
	25350.00
	2016год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	12
	Тумба архивная
	6600.00
	2016год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	13
	Стол письменный -2шт
	10500.00
	2016год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	14
	Шкаф для документов
	4200.00
	2016год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	15
	Пенал
	4000.00
	2016год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	16
	МФУ А4Cfnon i-CENSYS MF 418х
	26703,60
	2016год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	17
	Системный блок CifyLine GTХ
	32796,06
	2016год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	18
	ТР Link маршрутизатор TL-Wr841
	1800.00
	2016год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	                                               248249.91

	692195,94